
 

 

                                                                                 

МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26.07.2023                                     г. Минусинск                                 №  323 -  рс 

 

 

О присвоении Почетного звания «Почетный гражданин Минусинского 

района» 
 

Рассмотрев решение комиссии о представлении к присвоению 

Почетного звания «Почетный гражданин Минусинского района» от 

14.07.2023 года, в соответствии с решением Минусинского районного Совета 

депутатов от 11.08.2023 № 74-рс «О внесении изменений в решение 

Минусинского районного Совета депутатов от 18.10.2010 № 37-рс «О 

почетном звании «Почетный гражданин Минусинского района» (в ред. от 

24.05.2016 № 53-рс, 09.11.2017 № 143-рс), руководствуясь статьей 21 Устава 

Минусинского района Красноярского края, Минусинский районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Присвоить Почетное звание «Почетный гражданин 

Минусинского района» Менжуренко Нине Ивановне; 

2. Присвоить Почетное звание «Почетный гражданин 

Минусинского района» Тощевой Наталье Владимировне; 

3. Присвоить Почетное звание «Почетный гражданин 

Минусинского района» Рудченко Людмиле Васильевне. 

4. Решение вступает в силу с момента подписания. 

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть труда», на 

сайте администрации Минусинского района в сети Интернет. 
  

 

Председатель Совета                                                                 О. В. Рождествова  
 

  

                        

 

 

 

 

 

 

 

 


